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KULPLAR
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Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

Küçük Fixa Kulp

MAK501
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

PVD Bakır

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

Büyük Fixa Kulp

MAK502
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

PVD Bakır

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

Tekli Kulp

MAK503
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

PVD Bakır

Krom

Siyah

Gri

Beyaz

Altın

Tekli Kulp

MAK500
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Plastik Enjeksiyon Baskı

Bronz

Bakır

KULPLAR (500 - 799)
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Tekli Kulp

MAK504
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

MAK505
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Pirinç

Pirinç

Pirinç

Pirinç

Pirinç

Pirinç

Tekli Kulp

MAK506
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

Alüminyum

MAK507
Cam Delik Çapı 10 mm

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Zamak

Zamak

Zamak

Zamak

Zamak

Zamak

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

Topuz Kulp

MAK509
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

PVD Bakır

Krom

Siyah

Sarı Boya

PVD Sarı

PVD Bronz

Kare Kulp

MAK511
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 4-5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

PVD Bakır

(500 - 799) KULPLAR
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Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Kulp

MAK515
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

KULPLAR (500 - 799)

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Ay Kulp

MAK520
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK522
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Kulp

MAK516
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum
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(500 - 799) KULPLAR

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli 15x10 Lama Kulp

MAK524
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Arkası Topuz Kulp

MAK528
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

Tekli Arkası Tek Topuz Kulp

MAK528
Cam Delik Çapı 11 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK528
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK528
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK528
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

600 MM
600 MM
600 MM
600 MM
600 MM

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

Kullanım Alanı: 4-10 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum
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KULPLAR (500 - 799)

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Arkası topuz Kulp

MAK530
Cam Delik Çapı 14 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç
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(500 - 799) KULPLAR

Tekli Arkası Topuz Kulp

MAK533
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK534
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK535
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK536
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK537
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK538
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK539
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK540
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

MAK541
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK542
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK543
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK544
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK545
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK546
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK547
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK548
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (20x8) Lama

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç (20x6) Lama

122 MM
122 MM
122 MM
122 MM
122 MM

140 MM
140 MM
140 MM
140 MM
140 MM

150 MM
150 MM
150 MM
150 MM
150 MM

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

170 MM
170 MM
170 MM
170 MM
170 MM

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

122 MM
122 MM
122 MM
122 MM
122 MM

140 MM
140 MM
140 MM
140 MM
140 MM

150 MM
150 MM
150 MM
150 MM
150 MM

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

170 MM
170 MM
170 MM
170 MM
170 MM

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM



20 makmakina.com.tr 2025 Katalog

KULPLAR (500 - 799)

Çiftli Lama Kulp

MAK549
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK550
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK551
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK552
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK553
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK554
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK555
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK556
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

MAK557
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK558
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK559
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK560
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK561
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK562
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK563
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK564
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (20x8) Lama

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç (20x6) Lama

122 MM
122 MM
122 MM
122 MM
122 MM

140 MM
140 MM
140 MM
140 MM
140 MM

150 MM
150 MM
150 MM
150 MM
150 MM

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

170 MM
170 MM
170 MM
170 MM
170 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

122 MM
122 MM
122 MM
122 MM
122 MM

140 MM
140 MM
140 MM
140 MM
140 MM

150 MM
150 MM
150 MM
150 MM
150 MM

170 MM
170 MM
170 MM
170 MM
170 MM

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
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(500 - 799) KULPLAR

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK566
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

Çiftli Lama Kulp

MAK571
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK572
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK573
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK574
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

600 MM
600 MM
600 MM
600 MM
600 MM

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

MAK575
Cam Delik Çapı 12 mm

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

MAK576
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK577
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK578
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

600 MM
600 MM
600 MM
600 MM
600 MM

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (25x10) Lama

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (25x10) Lama
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KULPLAR (500 - 799)

Krom

Siyah

Sarı Boya

Altın

Bronz

Plastik Ay Kulp

MAK579

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Plastik Enjeksiyon Baskı

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Kare Kulp

MAK580
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

Bakır

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK583
Cam Delik Çapı 14 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

Cam Delik Çapı 14-16 mm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK581
Cam Delik Çapı 12 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm
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(500 - 799) KULPLAR

Tekli Kulp

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

Çiftli Kulp

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

MAK586

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

350 MM
350 MM
350 MM
350 MM
350 MM

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

MAK600
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

MAK601
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

L2
L2
L2
L2
L2

145 MM
145 MM
145 MM
145 MM
145 MM

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Lama SE Kulp 50-20 cm
MAK594
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

Cam Delik Çapı 10 mm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

MAK584
Cam Delik Çapı 14 mm
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KULPLAR (500 - 799)

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Kulp

MAK596
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Oval Kulp

MAK597
Cam Delik Çapı 17 mm

Kullanım Alanı: Askılı Sistem Alttan Sürgülü / 5-6-8 mm Cam 
Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Kare SE Kulp 50-20 cm

MAK598
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç Profil - Alüminyum Profil Seçenekleri ile
Ölçüleri: DM 50-20 cm        20*20

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK595
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç
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(500 - 799) KULPLAR

Krom

Siyah

Altın

Bronz

Bakır

Plastik Kare Kulp

MAK603
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Plastik Enjeksiyon Baskı

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çiftli Kulp

MAK604
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Arkası Topuz Kulp

MAK602
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Kare Kulp 50-20 cm

MAK599
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Ölçüleri: DM 50-20 cm        20*20 Cam Delik Çapı 11 mm

Krom

Siyah

Plastik Kulp
MAK605
Cam Delik Çapı 8 mm

Kullanım Alanı: 5-6 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Plastik Enjeksiyon Baskı
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Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Arkası Topuz Lama Kulp

MAK610
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (25x10 Lama)

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Çift Lama Kulp

MAK609
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum (25x10 Lama)

Açılı Lama Kulp

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Alüminyum

MAK607

Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

250 MM
250 MM
250 MM
250 MM
250 MM

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

MAK608
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

Cam Delik Çapı 11 mm

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Boru Tipi Kulp

MAK611
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Ø20 Pirinç Boru

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Boru Tipi Kulp

MAK612
Cam Delik Çapı 10 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Ø20 Pirinç Boru

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Osmanlı Kulp

MAK606
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Pirinç
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Tekli Arkası Topuz Lama Kulp

MAK613
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK614
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK615
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

MAK616
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

600 MM
600 MM
600 MM
600 MM
600 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Ölçüleri: Cam Delik Çapı 11 mm
Malzeme: Alüminyum

 Çiftli Kulp

MAK617
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

MAK618
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

MAK619
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

MAK620
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

L2
L2
L2
L2
L2

600 MM
600 MM
600 MM
600 MM
600 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Ölçüleri: Cam Delik Çapı 12 mm
Malzeme: Alüminyum

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

200 MM
200 MM
200 MM
200 MM
200 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
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 Kare Arkası Tekli Topuz Kulp

MAK621
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

180 MM
180 MM
180 MM
180 MM
180 MM

MAK622
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

320 MM
320 MM
320 MM
320 MM
320 MM

MAK623
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

420 MM
420 MM
420 MM
420 MM
420 MM

MAK624
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

520 MM
520 MM
520 MM
520 MM
520 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Ölçüleri: Cam Delik Çapı 11 mm
Malzeme: Alüminyum (20x20 Kutu Profil)

Çiftli Kare Kulp

MAK625
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

180 MM
180 MM
180 MM
180 MM
180 MM

MAK626
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

320 MM
320 MM
320 MM
320 MM
320 MM

MAK627
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

420 MM
420 MM
420 MM
420 MM
420 MM

MAK628
Krom
Siyah
PVD Sarı
PVD Bronz
PVD Bakır

L1
L1
L1
L1
L1

520 MM
520 MM
520 MM
520 MM
520 MM

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Ölçüleri: Cam Delik Çapı 11 mm
Malzeme: Alüminyum (20x20 Kutu Profil)

Krom

Siyah

PVD Sarı

PVD Bronz

PVD Bakır

Tekli Radüslü Kulp

MAK629
Cam Delik Çapı 11 mm

Kullanım Alanı: 5-6-8 mm Cam Kalınlığı için
Malzeme: Basınçlı Zamak Döküm

L2
L2
L2
L2
L2

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM

L2
L2
L2
L2
L2

L2
L2
L2
L2
L2

160 MM
160 MM
160 MM
160 MM
160 MM

300 MM
300 MM
300 MM
300 MM
300 MM

L2
L2
L2
L2
L2

L2
L2
L2
L2
L2

400 MM
400 MM
400 MM
400 MM
400 MM

500 MM
500 MM
500 MM
500 MM
500 MM


